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Från: grafsnassollebrunn <grafsnassollebrunn@equmeniakyrkan.nu>
Skickat: den 14 augusti 2023 21:15
Till: kommunstyrelsen - KLK
Ämne: Re: SV: SV: Bidragsansökan

Till handläggare för vår ansökan om investeringsbidrag.

Jag har förstått att på onsdag är det styrelsemöte då våran ansökan ska
behandlas. Vi hoppas givetvis på att våra ansökan ska bifallas, i sin
helhet eller till en del.

Vi hoppas med dessa kompletteringar kunna ge en bild av en väl
fungerande organisation som till stora delar på ideell basis bidrar till
en levande bygd med omfattande aktiviteter för människor i alla åldrar.

(Den senaste midsommarhelgen i Gräfsnäs slottspark (en tradition sedan
45 år tillbaka) är ett exempel- med tusentals besökare som återigen fick
uppleva ringdans, underhållning, kaffe/våffel- glass-servering /
korvgrillning). Som anordnas utan entréavgift men med möjlighet att ge
ett valfritt bidrag.

Vi bifogar församlingens ( Equmeniakyrkan Gräfsnäs- Sollebrunn) samt
ungdomsföreningens stadgar

Församlingen har 109 medlemmar. Det finns ingen medlemsavgift. Däremot
tar församlingens medlemmar ett gemensamt ekonomiskt ansvar för anställd
pastor/diakon och ungdomsledare. Liksom för underhåll- och nu en
handikappanpassning och tillbyggnad, av Gräfsnäskyrkan.
Redan i ett inledande skede av byggprocessen har ett ekonomiskt löfte
från församlingsmedlemmarna inkommit på 1 miljon kronor, samt utlovade
3000 ideella arbetstimmar.

Det finns inte heller några medlemsavgifter för ungdomsdelen (equmenia).
Församlingen bär ett ekonomiskt ansvar för denna del också, men också
genom equmenias utåtriktade aktiviteter som auktion, lotteri etc. utökar
man intäkterna. Alla scout och tonårsledare, förutom en anställd
ungdomsledare, ställer upp på ideell basis.

Vi har två utsedda revisorer, som väljs i samband med församlingens
årsmöte. Revisorerna reviderar såväl församlingens som
ungdomsföreningens ( equmenias) verksamhet. Bifogar årsmötesprotokollet
avseende valet av revisorer.

Med vänliga hälsningar

Ingrid Rudh



Ordförande för Equmeniakyrkan Gräfsnäs Sollebrunns

tel. 0706 212359
e-post ingrid.rudh@gmail.com


